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1. Innledning.
Det har vært to hovedformål med dette prosjektet. For det første skulle et datagrunnlag tilrettelegges for d
gjøre analyser av overgangen fra utdanning til arbeid. Det skulle i denne sammenheng særlig legges vekt
på d etablere et datagrunnlag for d studere innvandrernes tilpasning. Det andre hovedmålet var d anvende
datagrunnlaget for d lage et opplegg for en løpende statistikk som beskriver hovedtrekkene i tilpasningen
til personer som fullfører en utdanning et gitt halvår. Det ble lagt vekt på at opplegget skulle ha kort
produksjonstid og at det skulle være billig å produsere. Det skulle også lages egne tabeller for d belyse
innvandrernes tilpasning.

Roger Baklund fra SSB seksjon for arbeidsmarkedsstatistikk har bidratt i arbeidet med programmering
og tabellkjøringer.

Seksjon for befolknings- og utdanningsstatistikk i SSB har bidratt med gode råd og veiledning.

Det ble opprettet en referansegruppe i prosjektet med medlemmer fra aktuelle forskningsmiljø,
departementer og offentlige etater. Referansegruppa har fulgt fremdriften av prosjektet og bidratt med
kommentarer.

Statistisk sentralbyrå er ansvarlig for rapporten og prosjektet er finansiert av Kommunal- og
arbeidsdepartementet. Medlemmer av referansegruppa har vært:

- Per Olaf Aamodt, Utredningsinstituttet for forskning og høyere utdanning
- Jon Rogstad, Institutt for samfunnsforskning
- Erik Hernws, Stiftelsen for samfunns- og næringslivsforskning
- Hans J. Gjertsen, Kirke-, utdannings- og forskningsdepartementet
- Hans Kure, Arbeidsdirektoratet
- Sverre Friis-Petersen, Kommunal- og arbeidsdepartementet

Trades Bombouras, Kommunal- og arbeidsdepartementet
- Sverre Try, Kommunal- og arbeidsdepartementet
- Nils Martin Stølen, Statistisk sentralbyrå
- Helge Nome Nwsheim, Statistisk sentralbyrå
- Erik Vassnes, Statistisk sentralbyrå
- Irene Tuveng, Statistisk sentralbyrå

I denne rapporten gjøres det rede for innholdet i datagrunnlaget og det presenteres et opplegg for en
løpende statistikk. Vi kommer inn på datagrunnlagets omfang, produksjonstid og forventede  kosthader
ved etablering av statistikken. Det presenteres også en del tabeller som kan være aktuelle i en fremtidig
løpende statistikk.

Vi fremmer også forslag til eventuelt videre arbeide med dette opplegget med tanke på utvidelser og
forbedringer i takt med at vårt øvrige arbeide med bruk av data fra administrative registre utvikles videre.

2. Datagrunniag for to formål.
Vi har laget to datagrunniag i dette prosjektet. Dette skyldes hovedsakelig at datagrunnlaget skal dekke to
delvis motstridende målsettinger. For det første skal datagrunnlaget ha kort produksjonstid med tanke på
en løpende statistikk. Til dette formålet vil omfanget av variable i datagrunnlaget være begrenset.
Datagrunnlaget skal også, kunne brukes til forskningsformål. For forskningsformål er ikke kort
produksjonstid vesentlig. Det vil for dette formålet være viktigere at datagrunnlaget omfatter flest mulig
variable som er relevante i forhold til personers overgang fra utdanning til arbeid. Siden det er ulik
produksjonstid på forskjellige registre, vil etableringen av et slikt omfattende datagrunnlag kreve lengre
produksjonstid.

Vi satser derfor på å etablere to datagrunnlag; et foreløpig som skal brukes til statistikk og et endelig
datagrunnlag til forskningsformål. Det foreløpige datagrunnlaget skal ha kortest mulig produksjonstid og
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være klart i oktober/november året etter at personene har fullført utdanningen (år t). Dette datagrunnlaget
skal gi arbeidsmarkedsstatus (i november) et halvt år etter fullført utdanning om våren. I dette
datagrunnlaget er hovedpoenget å gi personens status i arbeidsmarkedet på et gitt tidspunkt. Til dette
benytter vi oss av et klassiflseringsopplegg fra et prosjekt vi har kalt «Sysselsettingsregnskapet». Her
klassifiserer man på et gitt tidspunkt personer i en tilstand på arbeidsmarkedet ved å sammenholde data
om personen fra flere registre. Dette foreløpige datagrunnlaget skal benyttes til statistikkproduksjon og
vil derfor ikke omfatte like mange variable som det endelige datagrunnlaget som sikter mot
forskningsbehov. Det er dette foreløpige datagrunnlaget vi hovedsakelig omtaler i dette notatet. Innholdet
i det foreløpige datagrunnlaget presenteres i vedlegg 1 til rapporten.

Det endelige datagrunnlaget vil omfatte flere variable og vil ha lengre produksjonstid enn det foreløpige.
Dette datagrunn1aget vil  kunne være klart på nyåret år t+2 (t er det året de fullfører utdanningen)
halvannet år etter at utdanningen fullføres. Det endelige datagrunnlaget vil omfatte de samme tilstandene
på arbeidsmarkedet, men inkludert de tilhørende perioder i løpet av hele det aktuelle Amt. Dette (gjelder
tilstander som sysselsatt, ledig, pd tiltak, under utdanning, trygdet, på sosialhjelp mm. Begge
datagrunnlag vil til en viss grad være bearbeidet for inkonsistenser slik at f.eks. samme person ikke kan
være ledige og sysselsatt på samme tid. «Forskningsfilen» vil i tillegg ha forskjellige inntektsopplysninger
samt diverse familieopplysninger. Dette datagrunnlaget vil bygge på data fra prosjektet
«Personregnskap».

3. Dataomfang og uttak av populasjonen.

3.1 Begrensning av massen til d omfatte de som fullfOrer en utdanning i mai og juni.

Vi har i dette prosjektet tatt utgangspunkt i en fil som inneholder informasjon om alle som har avsluttet
en eller flere utdanninger i Norge i perioden 1.10 år t-1 til 30.9 år t. Personer som avslutter en utdanning
i utlandet inngår altså ikke her. En avsluttet utdanning kan enten være en avbrutt eller fullført l . Vi har
valgt å begrense massen til å omfatte personer som fullfOrer en utdanning. Dette valget gjøres siden
utgangspunktet for prosjektet har vært å se pd hvordan overgangen er til arbeidsmarkedet for ulike
utdanningsgrupper. Det kan i andre sammenhenger være interessant også å studere personer som avbryter
en utdanning. Vi har derfor i van opplegg identifisert denne gruppen slik at det i andre prosjekter vil være
mulig d studere disse personene spesielt. For perioden 1.10.93 til 30.09.94 var i alt 45 656 utdanninger
registrert som avbrutt. Dette utgjorde i overkant av 12 % av alle registrerte avsluttede utdanninger i
denne perioden.

Vi har i tillegg begrenset massen til dem som fullfører en utdanning i mai/juni. Det viser seg at denne
gruppen likevel omfatter de fleste av dem som fullfører om våren. I denne sammenheng kan vi vise til at
av alle som fullførte en eller flere utdanninger om våren 1994 i perioden 01.94 - 06.94, hadde i overkant
av 94% fullføringsdato i mai/juni. Dette tilsvarer i alt 244.017 personer. Avgrensningen av mai/juni har
vi funnet hensiktsmessig i dette prosjektet, men det er likevel mulig å utvide massen til alle som fullfører
om våren. Hovedgrunnen for denne ytterligere begrensningen er a alle personene i massen dermed har
fått omtrent like lang tid til å tilpasse seg arbeidsmarkedet frem til november et halvt år etter
fullføringstidspunkt. På denne måten er vi mer sikre på at en pålitelig sammenlikning av
arbeidsmarkedsstatus f.eks. mellom ulike utdanninger vil kunne gjennomføres. Vi unngår dermed
sammenlikne arbeidsmarkedsstatus i november for personer som fullfører i januar med personer som
fullfører i juni. Dette kan muligens skape noe problemer for enkelte universitetsutdanninger hvor man
tillates å fullføre på ulike tidspunkt om våren, men vi antar at dette er et marginalt problem. Dette må
likevel følges nøye i fremtiden siden utdanningsmyndighetene  i større grad kan tillate fullføring av høyere
utdanning på flere tidspunkt.

En utdanning regnes som fullført når eksamen er bestått og vitnemål er utstedet.
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En person kan være registrert en eller flere ganger avhengig av hvor mange utdanninger han/hun har
fullført. Omlag 1,7% av alle som fullførte i mai/juni 1994 fullførte mer enn én utdanning. For personer
som har fullført flere utdanninger i perioden, har vi her valgt ut kun én utdanning, etter kriterier som
benyttes i offisiell utdanningsstatistikk i SSB, utarbeidet av Seksjon for befolknings- og
utdanningsstatistikk. I følge disse kriteriene prioriteres heltidsutdanninger fremfor deltid. Dersom det er
fiere heltidsutdanninger, velges den med det høyeste klassetrinn.

3.2 Andre begrensninger av massen

Vi har kun tatt med personer mellom 16-74  år som er registrert bosatte ved fullføringstidspunktet og et
halvt år etter. I tillegg tar vi med de som utvandrer i løpet av perioden mai/juni til november. Disse kan
være interessante å studere i enkelte sammenhengen De som utvandrer vil i enkelte tabeller kunne utgjøre
en egen gruppe.

For 1994 står vi igjen med i alt 242 211 personer som danner grunnlaget for statistikken. Av disse var
alt 704 personer utvandret i november. Vi har også laget en statistikkfil for 1993-kullet. Her sto vi igjen
med 244 959 personer hvor av 593 utvandrede

3.3 Tilkopling av opplysninger fra andre registre

3.3.1 Personstatusopplysninger i mai og november fullføringsåret.
Vi har koplet til opplysninger om den enkeltes personstatus på fullføringstidspunktet og 1/2 år etter,
november. Med personstatus mener vi opplysninger om personen er registrert bosatt, død, forsvunnet
eller ikke bosatt men tilknyttet Norge på det aktuelle tidspunktet. Disse opplysningene hjelper oss blant
annet ill å identifisere personer som fullførte en utdanning i Norge og som var utvandret 'h år senere.
Dette kan være interessant bl.a. for innvandrere som har tatt utdanning i Norge og som senere utvandrer
tilbake til hjemlandet.

3.3.2 Befolkningens høyeste utdanning (BHU)
Seksjon for befolknings- og utdanningsstatistikk i SSB lager årlig en fil som inneholder opplysninger om
befolkningens høyeste utdanning per 1.10 hvert an Vi har koplet disse opplysningene til våre data om
personers fullførte utdanning.  Dette er gjort siden det kan være av interesse å vite om den utdanningen
personen har fullfOrt i mai/juni 1994 er personens høyeste fullførte utdanning eller ikke. Blant de i alt 242
199 personene i massen, fullførte i overkant av 88% av dem sin til da høyeste utdanning. I dette
prosjektet har vi valgt å se på alle som fullfører uavhengig av om det er den høyeste eller ikke. Vi unngår
dermed problemer med at personer som har en høy utdanning fra tidligere og som fullfører en annen
utdanning om våren som ikke er på like høyt nivå, ikke kommer med i statistikken. Vi har likevel gjort det
mulig å identifisere de som fullfører sin høyeste utdanning om våren fra massen av alle som fullfører en
utdanning. Disse kan dermed studeres spesielt hvis det er ønskelig.

333 Innvandringsopplysninger
Dette prosjektet skal ha som delmålsetting å opprette et datagrunnlag som gir muligheter for spesielt d
studere innvandrere som fullfører en utdanning i Norge og deres tilpasning til arbeidsmarkedet. Dette
krever at vi må få med flest mulige relevante innvandreropplysninger i datagrunnlaget. Datagrunnlaget
skal bl.a. kunne skille ut 1. og 2. generasjonsinnvandrere. For å kunne identifisere disse i massen, kopler
vi til opplysninger fra en datafil med fødelandsopplysninger som firmes i SSB. Fødelandsfila inneholder
foreløpig opplysninger om alle personer som er eller har vært bosatt i Norge i perioden 1.11.70 - 1.1.95,
pluss fødte fra 1966 av, innvandrede fra 1967 av og noen døde fra slutten av 60-tallet. Filen oppdateres
hvert år med nye personer. Her finner vi opplysninger om innvandringskategori, landbakgrunn, dato for
fOrste opphold i Norge som vi kopler til massen vår. Ut i fra disse variablene kan vi identifisere 1. og 2.
generasjonsinnvandrere, samt fordele disse etter landbakgrunn og botid i Norge. Vi har videre koplet til
opplysning om innvandringsgrunn slik at det er mulig å skille flyktninger fra andre innvandrere.
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4. Beskrivelse av opplegget for den løpende statistikken.

4.1. Generelt om den lOpende statistikken.
Det tas i utgangspunktet sikte på å lage et opplegg for en løpende statistikk med publisering en gang per
år. Vi har valgt d se på alle som fullfører en utdanning om våren hvert dr. I første omgang har sett pd
arbeidsmarkedsstatusen i november et halvt år etter fullføringstidspunktet. Opplegget kan lett utvides til
omfatte også status lenger etter fullføringstidspunktet.

I denne rapporten beskriver vi i hovedsak det foreløpige datagrunnlaget som skal ligge til grunn for
løpende statistikk. Det endelige datagrunnlaget vil bestå av data fra «Personregnskapet» hvor det finnes
data for personers ulike statuser i arbeidsmarkedet i løpet av et dr, med tilhørende periode for hver status.

4.2. Arbeidsmarkedsstatus.
I det foreløpige datagrunnlaget ser vi altså på arbeidsmarkedsstatusen på et gitt tidspunkt ca. et halvt år
etter fullført utdanning.g. Vi benytter data fra «Sysselsettingsregnskapet» som definerer
arbeidsmarkedsstatus primo november hvert dr. En person klassifiseres her i statuser etter at data om
personen fra flere registre er satt sammen. I prioriteringen av hvilken status en person skal plasseres i,
har vi tatt utgangspunkt i begrepsapparatet for arbeidsmarkedsstatistikken hvor sysselsetting er prioritert
fOr arbeidsledighet og deretter kommer statuser utenfor arbeidsstyrken. Prioriteringene er også basert på
en viss vurdering av kvaliteten på de ulike registrene. I vedlegg 3 angis prioriteringslisten fra
«Sysselsettingsregnskapet».Det er gjennomført kvalitetskontroller av antall personer i de ulike
tilstandene før hver person er klassifisert i kun en tilstand på et gitt tidspunkt. Det viste seg da at
totaltallene stemmer godt over ens med tilsvarende tall fra offisiell statistikk basert på de samme
registrene. Det er også gjennomført sammenlikninger av antall personer i hver tilstand etter at de er
klassifiserte i kun en tilstand. Tallene blir da noe lavere i Sysselsettingsregnskapet enn i
statistikk. Dette er ikke uventet siden offisiell statistikk baseres på bruttotall og det er dermed ingen
kontroll av at personen finnes i andre tilstander samtidig. Sysselsettingsregnskapet  er ennå ikke ferdig.
Enkelte feil skal rettes opp og visse utbygginger skal gjennomføres i løpet av 1996. Vi har i dette
prosjektet benyttet oss av sysselsettingsregnskapet for 1993 og for 1994. På 1994 utgaven har det skjedd
visse forbedringer. Spesielt viktig for oss er det at det nå er mulig å skille ut sosialhjelpsmottakere. En del
personer som fullfører utdanning, vil ikke tilfredsstille kravene for d motta ledighetstrygd og således ikke
oppmuntres til å registrere seg som arbeidsledig ved arbeidskontorene. Alternativet  for disse personene vil
ofte være å motta sosialhjelp. Det er derfor viktig å få med disse dataene.

I Sysselsettingsregnskapet er det mange statuser som er for detaljerte for å presentere som statistikk
tabeller (se oversikt over statuser i vedlegg 3). Vi presenterer her et forslag til gruppering av statuser som
kan presenteres i tabeller. I denne grupperingen har forsøkt å fokusere på graden av tilknytning til
arbeidsmarkedet og særlig på om personen er i arbeidsstyrken eller ikke.

Sysselsatt:
Her inngår foreløpig arbeidstakere og selvstendige. Vernepliktige og siviltjenestepliktige skal
komme inn i denne gruppen nar clisse dataene blir tilgjengelige. Foreløpig er disse i gruppen
oForøvrig utenfor arbeidsstyrken».

På arbeidsmarkedstiltak (denne kan deles i tre) :
- Sysselsettingstiltak.
- Opplæringstiltak.
- Attføringstiltak.

Registrert helt arbeidsledig:
Her inngår de registrert helt ledige.

Ordinær utdanning:
Her inngår alle i ordinær utdanning.
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Kombinert utdanning og arbeid:
her inngår personer som har status som ordinært sysselsatt, og samtidig er i ordinær utdanning.
Denne gruppen kan splittes opp i 3 deler,
- Lønnstaker pa heltid og under utdanning.
- Lønnstaker på deltid og under utdanning.
- Selvstendig og under utdanning.

Sosialhjelpsmottakere:
Her inngår personer som kun er registrert som sosialhjelpsmottakere. For 1993-årgangen er ikke
sosialhjelpsmottakere skilt ut. De inngår i gruppen «Forøviig utenfor arbeidsstyrken».

Andre bidragsmottakere:
Her inngår tilstandene hvor man mottar bidrag fra det offentlige som trygdet eller pensjonist.

Forovrig utenfor arbeidsstyrken:
I denne gruppen kommer de som ikke defineres i en annen tilstand. Her kommer bl.a.
hjemmeværende. I 1993-årgangen inngår ososialhjelpsmottakere» i denne gruppen.

Utvandret:
Her vil de personer inngå som var registrert bosatt ved fullfOringstidspunktet men er utvandret i
løpet av perioden.

4.3. Gruppering av utdanninger.
Vi har i datagrunnlaget med alle enkeltutdanninger  på detaljert nivå med 6-sifret kode for Utdanningens
art ifølge Standard for utdanningsgruppering.  Fra denne koden kan utdanningene enkelt grupperes etter
nivå (verdiene 0-9) og fagfelt (verdiene 1-9). I dette prosjektet hvor vi fokuserer på overgang fra
utdanning til arbeidsmarkedet kan det i tillegg være interessant å ha andre grupperinger av
enkeltutdanninger. En interessant problemstilling kan være å sammenlikne ulike typer utdanning med
hensyn på sysselsettings- og ledighetsprosent av alle som fullfører denne typen utdanning et halvt år etter
fullføringstidspunkt. Et problem med derme typen statistikk for enkeltutdanninger er at det finnes flere
enkeltutdanninger for samme type utdanning. Eksempler her kan være EDB-utdanning. Det finnes et
utall enkeltutdanninger innenfor EDB som i praksis gir omlag samme kompetanse. En gruppering av
disse ville gi en mye bedre indikator for sammenlik:ning med andre typer utdanning på samme nivå med
hensyn på sysselsettings- og ledighetsprosent. Et annet eksempel kan være lærerutdanning hvor det også
finnes flere enkeltutdarminger.

Videre vil en gruppering av typer av utdanning med fokus på grad av kvalifisering til arbeidsmarkedet
være nyttig. Det finnes et stort antall enkeltutdanninger som ikke kan regnes som kvalifiserende til et
arbeide. Dette kan dreie seg om alt fra grunnkurs av ulike typer fra videregående skole til
mellomfagseksamen fra universitet. Siden en rekke av disse utdanningene ikke formelt kvalifiserer folk til
arbeid, men er rettet mot kvalifisering for videre utdanning, vil det ikke være så interessant å studere
personer overgang til arbeidsmarkedet for folk som fullfører denne typen utdanninger. Gruppering og
klassifisering av enkeltutdanninger med fokus på grad av kvalifisering til arbeidsmarkedet, vil derfor
være viktig for d kunne gjøre en mer detaljert studie av personer som fullfører mer direkte
arbeidskvalifiserende typer av utdanning. Utdanninger av denne typen kan f.eks. være alt fra fullføring av
videregående yrkesfaglig kurs på videregående skole til hovedfag/embedsstudium ved et universitet eller
et fullført høgskolestudium. Slike grupperinger av enkeltutdanninger vil være viktig for å kunne gi en best
mulig oversikt over personers overgang fra utdanning til arbeid.
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4.4 Tabeller i den løpende statistikken

I vedlegg 4 presenteres forslag til tabeller for personers overgang fra utdanning til arbeid. Det foreligger
tabellforslag til flere typer tabeller til hvert sitt bruk. Én serie ser pd alle utdanningsnivåer under ett
(tabell 1-7), og det begrenser seg dermed hvor detaljerte fordelinger vi kan ha her. Disse er ment d gi en
grov oversikt og kan være aktuelle tabeller for Ukens Statistikk. Det må legges vekt på d få med flere
årganger med prosentvis fordeling pd arbeidsmarkedsstatuser. På denne måten får vi fokusert spesielt på
endringer fra år til år i arbeidsmarkedsstatus for personer som fullfører en utdanning. Vi prioriterer
dermed dette fremfor en mindre aggregerte intervaller for enkelte fordelingsvariable. Prioriteringen må
gjøres for at ikke tabellene skal bli for omfattende og uoversiktlige.

I tabellforslagene har vi med faktiske tailverdier for 1993 og 1994 da dette datamaterialet er klart.
Imidlertid skaper den forskjellige statusgrupperingen noe problemer når vi skal sammenligne de to
årskullene. Sosialhjelpsmottakere inngår i gruppen «Utenfor arbeidsstyrken» i årskullet for 1993. For evt.
senere årganger vil imidlertid sosialhjelpsmottakere alltid skilles ut som egen gruppe.

Vi syntes at det kunne være interessant d lage en oversikt over status til utvalgte enkeltutdanninger.
denne måten vil man kunne få frem situasjonen pd arbeidsmarkedet et halvt år etter fullført utdanning om
våren et dr. Dette kan gi grunnlag for d få en oversikt over ulike typer utdanning og deres
arbeidsmarkedssituasjon. Tabell 6 i vedlegg 4 er ment å illustrere hvordan en slik tabell kan se ut.

Det er imidlertid flere problemer med en slik type sammenlikning. For det første er det en del utdanninger
hvor svært få personer fullfører hver vår. En sammenlikning av f.eks. sysselsettingsprosenter som
inkluderer slike utdanninger, vil naturlig nok bli misvisende. Et annet problem er at det er en del
utdanninger som ikke er direkte yrkesrettede. En sammenlikning som inkluderer slike utdanninger, vil
også kunne bli misvisende. Disse problemene kan på et vis løses ved å ta med utdanninger hvor et visst
minsteantall personer fullfører og kun sammenlikne direkte yrkesrettede/fullstendige utdanninger. Videre
kan vi ut fra statusfordelingene for de enkelte utdanninger til en viss grad se om utdanningen er
yrkesrettet eller ikke ved d se pd andelen som er under videre utdanning et halvt år senere. I tillegg
sammenliknes kun utdanninger på samme nivå. Dette er en foreløpig undersøkelse av mulighetene som
finnes. En skikkelig statistikk for sammenlikning av ulike utdanninger, vil kreve en del arbeide bl.a. med
d finne sammenliknbare utdanninger.

For enkeltutdanninger på videregående nivå har vi valgt ut noen utdanninger med relativt hØy
sysselsettingsprosent for å illustrere hvordan man kan sammenligne en.keltutdanningers
arbeidsmarkedssituasjon. Pd utdanningsnivå universitets- og høgskole 1.-4 år (nivå 5 og 6) finnes det en
del utdanninger som ikke er direkte yrkesrettet som f.eks. grunnfag ved universitetet. De som fullfører
denne typen utdanning kan ikke direkte sammenliknes med yrkesrettede utdanninger som f.eks. fullfOrt
siviløkonom. I tabell 6 har vi kun med de av utdanningene som hadde de høyeste sysselsettingsprosentene
samtidig som at antallet som fullførte overgikk 100 (50 for universitets- og hOyskolenivå 5 år og over).

Tabellene 7-31 tar for seg de ulike utdanningsnivåene hver for seg. Vi har bestemt oss for å ha en
tabellserie for hvert utdanningsnivå som beskriver arbeidsmarkedstilpasningen. På denne måten vil
tabellene kun inneholde ett utdanningsnivå slik at det dermed blir bedre plass til andre fordelingsvariable.
Det vil were greit også for brukerne siden mange nok kun er interesserte i et utdanningsnivå. En slik
fremstilling vil gi brukerne en bedre oversikt over det enkelte utdanningsnivå og dets fordeling på statuser
i arbeidsmarkedet. Tabellene vil dermed til en viss grad tilpasses det enkelte nivå. Ikke alle fordelinger vil
være interessante på alle nivå, f.eks. vil en fordeling pd fagfelt ikke være interessant for de som fullfører
grunnskole. Det kan være aktuelt å slå sammen grunnskole og videregående skole til én serie. Det kan
også være interessant å lage en egen grurmtabellserie spesielt for innvandrere. Her vil det være naturlig
la flere utdanningsnivå inngå i samme tabell. En sterkere og mer detaljert fokusering på bodd og
landbakgrunn vil også være interessant her.
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4.5 Produksjonstid og ressursbruk.

4.5.1 Produsjonstid.
I utgangspunktet var det et viktig poeng i dette prosjektet å ha kort produksjonstid på den løpende
statistikken. Produksjonstiden på det foreløpige opplegget blir dessverre forholdsvis lang pga. at
utdanningsopplysningene for personer som fullfører ikke er ferdig før i oktober/november år t+1 (t=året
personen fullfører utdanningen). Vi finner dermed ikke de personene som fullfører om våren r t før
tidligst november året etter. Grunnen fil at dette tar så lang tid, er at data fra videregående skoler (VGS)
og en del høgskoler ikke kommer inn fOr på høsten år t+1. Dette skyldes trege registreringsrutiner for
institusjoner som fremdeles har manuell registering. Dataene bygger på oppgaver fra elevene som samles
inn av fylkesskolesjefene og deretter overføres til SSB på maskinlesbar form. Dette gjelder oppgaver
registrert inn ved fellesinntaket. Resterende oppgaver hentes inn ved at SSB sender ut
kontrollopplysninger til de enkelte skoler slik at de kan påføre evt. endringer, elever som avslutter
tidligere, nye elever mm. Data fra universitetene er riktignok klare noe tidligere (juni år t+1) og registrerte
fagprøver er ferdig om våren dr t+1.

I forhold til den løpende statistikken vil produksjonstiden på utdanningsdataene were den begrensende
faktoren. De fleste av de øvrige dataene kommer inn tidligere. PA kort sikt er det lite man kan gjøre for
forkorte produksjonstiden.

Når utdanningsdataene for perioden 1.10 år t-1 - 1.10 år t, ikke er ferdige før i oktober/november året
etter, vil det foreløpige datagrunnlaget ikke være ferdig før over årsskiftet. Sysselsettingsregnskapet er
avhengige av å vente på utdanningsdata for de som er i utdanning om høsten. Siden det foreløpige
datagrunnlaget for å måle overgang fra utdanning til arbeid avhenger av Sysselsettingsregnskapet, vil
dette datagrunnlaget ta ennå noe lenger tid å produsere. Publisering vil neppe skje før ut pd nyåret år t+2.
Et endelig datagrunnlag som er mer omfattende og bedre egnet for forskningsformål, vil kunne være klart
senere på vinteren.

4.5.2 Kostnader.
Kostnader for det løpende opplegget. 
Et opplegg for en løpende statistikk er nå i hovedsak etablert. Et tilsvarende opplegg f.eks. for 1995 kan
gjennomføres uten store kostnader. Det vil likevel innebære en del arbeide å ta uttak av ulike datafiler og
kjøre de rutinene som er etablert. Erfaringsmessig vil det nok også kunne oppstå endringer
grunnlagsregistrene fra år til år, noe som krever bearbeiding av rutinene. I tillegg vil selve
publiseringsprosessen koste noe. Dette er oppgaver som må gjøres for hver publisering. Totalt vil
kostnadene for en årgang av denne løpende statistikken anslagsvis være tilsvarende ett månedsverk. Dette
vil utgjøre ca. 60.000 kroner.

Disse kostnadene dekker kun hovedtallene i den løpende statistikken. Hvis brukere ønsker
tilleggskjøringer av spesielle tabeller, vil disse kostnadene komme i tillegg.

Ytterligere utviklingskostnader. 
Opplegget for den løpende statistikken slik den er presentert her er dekket inn av allerede bevilgede
midler. Vi kommer på neste side inn på muligheter for videre arbeide med forbedringer og videreutvikling
av dette opplegget. Hvis det skal arbeides videre med enkelte av disse utvidelsene, vil det medføre
ytterligere utviklingskostnader. Det vil f.eks. være tilfellet hvis man skal arbeide videre med gruppering
av utdanninger med =Ice på teks, grad av yrkesretting.
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5. Mulige utvidelser og forbedringer av opplegget.
Opplegget for en løpende statistikk som presenteres i denne rapporten kan på sikt forbedres noe.
Seksjonen arbeider kontinuerlig med bearbeiding av registerdata og utvikling av registerbasert statistikk.
Pa sikt vil dermed dette arbeidet øke mulighetene for 5. få et forbedret datagrunnlag også for å kartlegge
ferdige kandidaters tilpasning på arbeidsmarkedet.

Data fra Lønns- og trekkoppgaveregisteret skal med i Sysselsettingsregnskapet i løpet av 1996. Da vil vi
få med detaljerte data for lønn i arbeidsforhold samt inntekter fra ulike trygdeordninger. Data for
vernepliktige har Forsvaret ennå ikke maktet å produsere, men dette tas inn sd snart det er tilgjengelig.
Data for sivilarbeidere vil være tilgjengelig f.o.m. 1994.

Sysselsettingsregnskapet omfatter arbeidsforhold per november. Vi vil også ha med evt. arbeidsforhold
på fullføringstidspunktet for utdanningen i mai/juni. Dette kommer med i det endelige datagrunnlaget
basert pa Personregnskapet. Det vil gi oss muligheter tit d vurdere om personen har fått en ny jobb etter
at utdanningen er fullført. Slike vurderinger kan gjennomføres  i en videreføring av prosjektet.

En ekstra utfordring i forbindelse med d bedre datagrunnlaget for analyse av personers overgang fra
utdanning til arbeidsmarkedet, kan bl.a. være å arbeide mer med å se på grupperinger av utdanning med
tanke pd graden av yrkesretting i ulike typer utdanning. Det kan f.eks. were interessant å lage en oversikt
over sysselsettings- og ledighetsprosenter av ulike utdanninger med samme grad av yrkesretting. Ved
sammenlikning av ulike utdanningsgruppers overgang til arbeidsmarkedet, er det viktig at utdanningene
har en noenlunde lik grad av yrkesretting. Dette arbeidet krever mer omfattende kompetanse i
utdanningsstandarden og mer bearbeiding enn det vi har kunnet gjøre i forste omgang. Her må det
eventuelt i fremtiden samarbeides nærmere med f.eks.  andre seksjoner i SSB som har en slik kompetanse.

En annen interessant viderefOring av arbeidet kunne være å vinkle det inn mot i hvilke næringer
elever/studenter med ulike fagfelt sysselsettes innenfor eller innenfor hvilke lønnssjikt de havner.

Det vil være en fordel om produksjonstiden pd utdanningsregistrene ble kortere.

6. Konklusjoner fra prosjektet.
I dette prosjektet var første hovedmål d tilrettelegge data for analyse av personers overgang fra utdanning
til arbeide. Det andre hovedmålet var å lage et opplegg for en løpende statistikk basert på dette
datagrunnlaget. Vi har gjennomført undersøkelser av hvilke datakilder som kan bidra til et slikt
datagrunnlag. Det er foreløpig kun muligheter for å lage et datagrunnlag over utdanninger tatt i Norge.
En ulempe med datamaterialet for produksjon av en løpende statistikk, viste seg a være den lange
produksjonstiden, 1 V2 år. Hovedgrunnen til den lange produksjonstiden er lang tid til oppdatering av filen
over hvilke personer som fullfører en utdanning om våren. En ytterligere ulempe ved utdanningsdataene
er at de ulike utdanninger ikke er gruppert i forhold til graden av yrkesretting. Det ville ha vært en stor
fordel om de enkelte utdanningene kunne grupperes etter i hvilken grad utdanningen direkte kvalifiserer til

gå inn i yrkeslivet. Dette er noe som det eventuelt kan arbeides videre med.

Data om de ferdige kandidatenes tilpasning etter fullført utdanning, kan enten baseres pd
«Personregnskapet» eller «Sysselsettingsregnskapet». «Sysselsettingsregnskapet gir tilpasning til en rekke
statuser i november hvert år, mens «Personregnskapet» gir mer omfattende data om start- og stoppdato
for ulike statuser gjennom året. Variabelinnholdet er også mer omfattende i «Personregnskapet. Pd den
annen side er dataene i «Sysselsettingsregnskapet mer bearbeidet for statistikk og har kortere
produksjonstid, sa vi baserer opplegget for den løpende statistikken på dette. For begge datakildene vil
det stadig foregå utvidelser og forbedringer som bedrer forutsetningene for å lage en god løpende
statistikk over overgangen fra utdanning til arbeid.
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Vi har laget et opplegg for denne løpende statistikken hvor resultatene er presentert i denne rapporten.
Konklusjonen fra dette opplegget som her presenteres er at forutsetningene er til stede for â lage en slik
statistikk. Det er ennå enkelte begrensninger ved datamaterialet som kan og vil forbedres, men disse
begrensningene er ikke så sentrale at de endrer konklusjonene om statistikken. Produksjon av en løpende
statistikk forutsetter ekstern finansiering.

Opplegget for den løpende statistikken som presenteres i denne rapporten må betraktes som forelOpig
siden det kan komme forbedringer parallelt med utviklingen av andre registerprosjekter ved seksjonen.

Det er pekt på noen spesifikke utviklingsprosjekter for det foreløpige opplegget.
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Vedlegg 1. Beskrivelse av datagrunniag for statistikk.

Her følger en oversikt av de variable som finnes på 1994-versjonen av det foreløpige datagrunnlaget for
statistikkproduksjon.

Nr:...	 atiivel	 :::::::::::::5R:::::.:.:.:.::ii' :.::	 ..-	 -:::::::::: :::::::i::::u .6::: ::::::::.ifu: :::	 . 7iktiv ..

i FNR Char 11 0 Fødselsnummer
For brukerne kun tilgjengelig som erqdi& løpenummer

......
ARBEID Char 	 1 11

iiiitiaifiliiiiiit......,..d.,__LL:i*LLI;
Aktivt arbeidsforhold per 7.november
Kode for om arbeidsforholdet er aktivt per 7.11. (1) eller ikke (0).
Blank = Ikke re istrert

2

3 NAERING Char 	5 12 Næring
Næringskode ifølge Standard for næringsgruppering (ISIC). 

Kommunekode for arbeidsstedet ,

4
,

5 FARBTID Char 	i 21 Forventet arbeidstid
Kode for forventet arbeidstid:

2 = 2O29 timer per uke
3 => 3Otimer peruke

6 REGSTART Char 	 6 22 Registreringsdato, start (år-mnd-dato)
P —

7 REGSTOP P Char 	 6 28 Registreringsdato, stopp (år-mnd-dato)
Dato for sto.. li arbeidsforholdet (år-mnd-dato)

001y§tiblt  -.e::" .. .. .	 tihootottotitit::,:7 • T:;:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::;::::::g:::::::::.i:::::::::::::::.i.i:::::::.i:;:.i::::.ii::::: -;::::::::.i;.i:::::::::.i.:;:i.:.:iiiiiiiiii:i:::::::::a:Ni.::::.:.:::::::::::::::::::::::::MiNina:M.:MiiN.::i:
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,

LEDIG Char i 34 Aktivt ledighetsforhold per 7.november
Kode for aktivt ledighetsforhold per 7.11 eller ikke:
1= Aktivt per 7.11.
0 = Ikke aktivt

9 ARBSTAT Char

Char

6

1

35

41

Arbeidssokerstatus
Kode 1 (posisjon 1-2)
1-11, = Helt ledig
DS = Delvis sysselsatt
FS = Fullt sysselsatt i arbeid eller tiltak
Yil = Yrkeshemmet
AN = Andre tiltak
Kode 2 (posisjon 3-4)
PE = Permittert
IP = Ikke permittert
IT = Ikke tiltak
AT = Andre tiltak
VI = Bare tilknyttet vikaitjenesten
ET = Etablerer
LTU = Under utredning
SK = Skole
HO = Hospitant i ordinær bedrift
EE = Eget erverv
AM = AMO-deltaker
Kode 3 (posisjon 5-6)
ID = Ikke dagpenger
SD = Søkt dagpenger
DP = Dagpenger
AT = Attføringspenger
Tiltakskode (0 -7)
Tiltakskode satt ut fra arbeidsmarkedsstatus:
0= Helt ledig
1 = Offentlige sysselsettingstiltak
2 = Lønnstilskudd
3 = Praksisplasser
4 = Arbeidsmarkedsopplæringskurs
5 = Utdanningsvikariater
6 = Andre tiltak
7 = Attføringstiltak
Blank = Ikke på tiltak eller rejistrert ledig

10 TILTKODE

11 START Char 6 42 Startdato for arbeidssokerstatusen
Startdato for ledighets/tiltaksperioden, år-mnd-dato

12 STOPP Char 6 48 Stoppdato for arbeidssokerstatusen
Stoli	 etsitiltaks	 rioden, år-mnd-dato

:.* .i . ;.	 ':iii
UTDART11 Char 6 54

..i.:.iii ... "- * * ::44.[ ...n.... :....-...i ........64iiiiiiiii-i..:::',;ii:.intMi ,.::::::::::::i:i:i:i;i:g. ,.i.:ii:i:i.i:::i.i?;i:i;:i:ii:::ini::::::::i:i::.: :: ::i:Mi::::MiNi:.ii:gii: .::i:::i:i .ii:i:iii•Mini:i:*: .;.: iiiiiiiiii:Miiii•aiiiiiiiiiiiiiiiiiiiMiii:i
Utdanningens art per 7.november
Klassifisert i samsvar med Standard for utdanningsgruppering i Offisiell norsk
statistikk. Kod-in' ut fra nivå o: f. 'felt

13

14 KLTRIN11 Char 2 60 Klassetrinn for utdanninsen i november
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Bestemmes ut fra utdanningens normale varighet og varighet av nødvendig
forutdanning. Noe mer detaljert enn nivåkodingen i Standard for
utdanningsgruppering.

15 HELDEL11 Char i 62 Heltid/deltid for utdanningen i november
Kode for hel (1)- eller deltidsutdanning (2). Heltidsutdanning forutsetter at

• studentene er ikke-yrkesaktive eller bare delvis yrkesaktive. Deltidsutdanninger er
slike som fullt yrkesaktive kan delta i.

16 P DATO11 Char 4 63 Påbe• nnin•stids•unkt mnd-år
17 AMO 11 1• 67 AMO-kurs (1-aktiv,0-ikke aktiv)

..

18 UTDANN11 Char i 68 Under utdanning per 7. november
Kode for aktivt utdanningsforhold per 7.11 (1) eller ikke (0)

::....	 : . ' .T:gi'.iêiiiiiirkiii' .etdiiii'' .ra:,:i6i
19 SYK Char 1 69 Aktivt sykeforhold pr 7.november

Kode for aktivt sykeforhold per 7.11 eller ikke.Verdiene for kodene er som følger:
1 = Aktivt langtidssykeforhold
2 = Ikke-aktivt langtidssykeforhold
3 = Aktivt korttidssykeforhold
4 = Ikke-aktivt korttidssykeforhold
Blank = Ikke sykemeldt

20 PENS_ART Char 3 70 Pensjonens art
Kode for alders sens on (1) eller uføre. - ns . on (0) i første s ssis'on.

21	 UFORDATO Char 4 73 Uføretidspunkt
Tids sunkt for uførhet (år-mnd)

22 UFORGRAD Char 3 77 Uforegrad
Grad av uførhet i prosent (0-100)

23 PENSJON Num 8 80 Pens on i kr. u/ ektef- o• barnetill- • •

...... . 	 .. 	 . 	 .. 	 .. 	 ............. 	 ... 	 . 	 ............ 	 ..............................................................................................-...-................................-............
ii .:4 :1 	 ' 	 ii:ii:i.:*;:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::.:::i:::::::::::::::::::::::::::::Mi:;::: .:::i:i:i:i:.:::.i:::.:•:i:i::i .ii:::ii:i:i::i:i::iMi:i:?;:i:i:i:i:::i:ii::iiiiiiiiii;: .:::_::::::i::::: .:aiiiiiiiii.:iniii•f:i:nii:,iiMi?:ii:-i

24 ATTFSTAT Char i 88 Attfo ringsstatus( 1-3)
Kode for attføringsstatus per 7.11. Følgende verdier:
1 = Attføringspenger fra. SOFA-søkerregisteret
2 = På attføring ifølge RTVs registre
3 = På attføring i begge registre
BLANK = Ikke attførin •

25 GRUPPE Char i 89 Gruppe (type attforing)
Kode for type av attføringshjemmel:
1 = Rehabilitering
2 = Yrkesrettet attføring
3 = Ventetid før uførepensjon
4 = Ventetid før uføreyensjon inntil 8 uker

26 T1LG DA TO Char 6 90 Tilgangsdato
Dato for til.aan: så attførin:sstøriad (år-mnd-dato)

27 ATTFGRAD Char 3 96 Uføregrad for attføringsforholdet
Grad av attførin	 i srosent (0-100)

28 ATFOR1NG Char i 99 Aktivt attføringsforhold  per 7.11
Kode for aktivt attføringsforhold per 7.11. (1) eller ikke (0).

29 STATUS_S Char 5 100 Viktigste status per 7.11,syss.regnskap
De to første siffer angir hovedstatus (i alt 12 grupper):
01 = Ordinær lønnstaker
02 = Ordinær selvstendig
03 = Sysselsettingstiltak
04 = Opplæringstiltak
05 = Attføringstiltak
06 = Registrert helt ledig
07 = Sykemeldt
08 = Utdanning
09 = Ufør
10 = Attføring
11 = Alderspensjon
12 = Armet

30 BK_PENSJ Char 1 105 Belopskode pensjonsgivende inntekt
1 = 0
2 = 1-4.999
3 = 5.000-49.999
4 = 50.000-99.999
5 = 100.000-199.999
6 = 200.000 o . mer

31 BK_SYK Char i 106 Beløpskode alle sykeforhold
1 = 0
2 = 1-4.999
3 = 5.000-49.999
4 = 50.000-99.999
5 = 100.000-199.999
6 = 200.000 og mer

32 SS_T1LT Char 1 107 Start/stoppkode for tiltak
1 = startdato=0101 og stoppdato=1231
2 = startdato>0101 og stoppdato<1231
3 = startdato>0100 o! sto .. dato<1232 	 .,..._
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33 SS_ATTF Char i 108 StarVstoppkode for attføring
1 = startdato=0101 og stoppdato=1231
2 = startdato>0101 og stoppdato<1231
3 = startdato>0100 og stoppdato<1232
4 = Andre verdier på start- og stoppdato 
Type etterlattepensjon
3-siffret kode. 1. posisjon:
3 = Ektefelle
4 = Annen
5 = Bam

34 E_PSTAT Char 3 109

35 E UFTID Char 4 112 Uføretidspunkt for etterlattepensjon 
Etterlattepensjon i kroner
Uten ektefelle- og barnetillegg	
Aktiv etterlattepensjonsforhold pr 7.11
1 = Aktivt

36 E_PENSJ Num 8 116

37 E_AKTIV Char i 124

38 O_KONTO Char 4 125 Overgangsstønad, konto
5510, 5530, 5540 eller 5560

39 O_STONAD Num 8 129 Overgangsstonad, månedlig
Månedlig beløp i kroner 
Overgangsstønad, aktivt pr 7.11
1 = Aktivt

40
____ _

O_AKTIV Char I 137

41 SOS VIKT Char 138 Viktieste kilde til livsopphold 
Bidra.ssum mottatt i året42 SOS B1DR Num • 8 139

43 SOS LAAN Num 8 147 Lånesum mottatt i året
44 SOS_NOV Char 1 155 Mottatt sosialhjelp i november

1 = Ja
..	 .	 .........' ...4i::

Char 6 156
.....1- 0i:6 :if'	 iiiiiiiij&ii:4:iiit::iii:ifiij0*j*M:::::;::E:::;:::::;:::M::g:::::::::;i::::::::::M:i:ra:;g;i:::i:O:;:;;::::i:i:;;::::;:::::gg::N::::i:i:M:::::;:;MM:MM;:::g:::;:::::::::;:;:::M;,:

Utdanningens art
Klassifisert i samsvar med Standard for utdanningsgruppering i Offisiell norsk
statistikk. Koding ut fra nivå og fagfelt 
Klassetrinn
Bestemmes ut fra utdanningens normale varighet og varighet av nødvendig
forutdanning. Noe mer detaljert enn nivakodingen i Standard for
utdanningsgruppering.

45 UTD_ART

46 KLTRINN Char 2 162

47 HELTID Char 1 164 Heltid/deltid
Kode for hel (1)- eller deltidsutdanning (2). Heltidsutdanning forutsetter at
studentene er ikke-yrkesaktive eller bare delvis yrkesaktive. Deltidsutdanninger er
slike som fullt yrkesaktive kan delta i. 
Kursets påbegynningstidspunkt
Tidspunkt for kursstart (mnd-ar) eller BLANK.

48 K_BEGY Char 4 165

49 SKO NR_ Char 7 169 7-sifret skolenummer
50 KL_UNIV Char 3 176 Klasse universiteter

Klassebetegnelse. Identifiserer utdanningsinstitusjonen. Brukes også til A. definere
AMO-kursdeltakelse.

51 VOKSENOP Char 1 179 Voksenopplæring
Her registreres alle utdanninger som kommer inn under loven om voksenopplæring.
Det kreves bl.a. at utdanningen omfatter minst 300 timer og foregår i en
utdanningsinstitusjon. (Brevkurs o.l. kommer ikke med.)
1 = Voksenopplæring
2 = Ikke voksenos .lærin.

52 LINJENR Char
Char

2
4

180
182

186

Linjenummer 
Elevens påbegynningstidspunkt
Tidspunkt for elevens deltakelse (mnd-år) eller BLANK. 
Skolekommune
Kommunen hvor skolen holder til.

53 E_BEGY

54 SK KOMM Char 4

55 SKOLESL Char 2 190 Skoleslag
Ved gruppering av elever og studenter etter skoleslag, nyttes den inndeling av
utdanningsinstitusjonene som er fastlagt i Standard for næringsgruppering (SN94)
Følgende verdier:
81 = Universiteter
82 = Distriktshøgskoler
83 = Pedagogiske høgskoler
84 =1ngeniørhøgskoler
85 = Sosialhøgskoler
86 = Helsefaghøgskoler
87 = Militære høgskoler
89 = Andre høgskoler
mm

56 EIERFORH Char 1 192 Eierforhold
Eierforholdet ved skolen:
1 = Ansv. selskap
2 = Aksjeselskap
3 = Kommandittselskap
4 = Andelslag
5 = Institusjon, forening sparebank
6 = Stat
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.	 ,
7 = Komm., fylkeskomm.
8 = Annet eierforhold
9 = Uoppgitt
0 = Enkelt. - rson

BOKOMM Char 4 193
58 KJONN Char 1 197

59 ALDER ...UR

ellers; 100 + T	fødselsår
60 ELEVST Char i 206 Elevstatus

61 BOST_K Char i 207 Bosted kontra skolekommune

62 STUD K Char 5 i: Studieretnin.skode
63

Char 3 218
Internasjonalg	 g
Fødeland
Fra utdanninsfil

64 FOEDEL

STBORG Char 3 221 Statsborgerskap
utdanningsfil

67 HS KODE Char 2 230 Kode for hø.skolesentra
68 KAT Char Kode for innvandrin.skate.on
69 L BAKG Char 3 233• Kode for 	 g
70 FULLFT2 Char 4 236 Fullførin astidss unkt ãr-mnd.
 1m iUT *rnilstt

71 P_STAT5 Char i 240 Personens registreringsstatus i mai
Kode for personens registrerìngsmessige stilling i folkeregistreringen.

registrert
72 P_DAT_5 Char 6 241 Reg.dato for personens status i mai

72 Char 4 247 Bokommune i mai
74 EKTST_5 Char 1 251 Sivilstand i mai

Kode for betegnelsen på en persons stilling i forhold til ekteskapslovgivningen.
1 = Ingen (ugift)
2 = Gift
3 = Enke/enkemann
4 = Skilt
5 = Separert
6 = Registrert partnerskap
7 = Separert partner
8 = Skilt partner
9 = G'enlevende .artner

75 E_DAT_5 Char 6 252 Reg.dato for ekteskapelig status i mai
Registreringsdato	 ap	 g status, år-mnd-dato, eller BLANK

JIeranìens .

Kode for personens registreringsmessige stilling i folkeregistreringen.

5 = Ikke re:strert som bosatt  i Nor' e, men med tilknytning til landet
77 P_DAT_11 Char 6 259

265

Reg.dato for personens status i november
Registreringsdaxo for personstatus,
Bokommune i november78 BO KOM11 Char 4

79 EKTST_11 Char 1 269 Sivilstand i november
Kode for betegnelsen på en persons stilling i forhold til ekteskapslovgivningen.
1 = Ingen (ugift)
2 = Gift
3 = Enke/enkemann
4 = Skilt
5 = Separert
6 = Registrert partnerskap
7 = Separert partner
8 = Skilt partner
9 = Gjenlevende partner

80 E_DAT 11 Char 6 270 Reg.dato for ekteskapelig status i november
Re:'strerin • sdato for elctesk..elio status, år-mnd-dato, eller BLANK
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81 STATUS5 T Char i 276 Personstatus i mai for avslutta om våren
82

83

STATUS11

UTDARTO

Char

Char

1

6

277

278

Personstatus i november for avslutta om våren
i:ljw•6 .4i.i::• .-.. - : .-....gi.liittriii.u::iiiaiiiiiiii,.., : - ;,.... , :tio ,,...ltm::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::.::::: ::::::::::::::: i:::i:::::::::::::::::::::::::::::::::;::::::::::::::::::.::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: .i:i:::::.::::.ii .: ::::::::::::::::::::.::;:::::::::::::: 0:::::;:::::::::::::::::::::::::::::.i::::::::

Utdanningens art, omkodet. Høyeste fullførte
Klassifisert i samsvar med Standard for utdarmingsgruppering i offentlig norsk
statistikk. Omkodet slik at utdanninger som har endret seg over tid kan
sammenliknes.

84 KLTRIN_O Char 2 284 Klassetrinn, omkodet. Høyeste fullførte
Bestemmes ut fra utdanningens normale varighet og varighet av nødvendig
forutdanning. Omkodet slik at utdanninger som har endret seg over tid kan
sammenliknes.

85 FU_LAND Char 3 286 Fullføringsland. Høyeste fullførte
Landkode for hvor utdanningen er fullført.

86 FU_TID Char 4 289 Fullføringstidspunkt. Høyeste fullførte
Ar-mnd. Variabelen er lik «Elevens avslutningstidspunkt» der dette er utfylt, ellers
er den lik «Kursets avslutningstidspunkt».

87 ISCEDK Char 5 293 ISCED-kode. Høyeste fullførte
Internas'onal standard for utdannin:sinndelin:,.

88 PEDSEM Char i 298 Kode for fullført ped.sem. Høyeste fullførte
1 hvis personen har fullført pedagogisk seminar. Ellers BLANK. 
Kode for om vårens utdanning er høyeste fullførte
H = Utdanningen fullført om våren år T er den høyeste inntil 1.10. år T
F = Personens fullførte utdanning om våren er lik personens høyeste fullførte inntil
1.10. år T, men fullføringsdato er senere på BHU-fil.
E = Personens fullførte utdanning om våren er lik personens høyeste fullførte inntil
1.10. år T, men fullføringsdato er tidligere på BHU-fil.
I = Utdannin • en fullført om våren er ikke sersonens hø este fullførte

89 HOY_VAAR Char i 299

:"	 ....; . '"i" . : ..4ii ... **4.tram et:iiiiiiiiidiiiiii**;••••	 •••••	 'ii• ••••iiiii.i . 4 :.'.' .6 -ii§iiii6iiiiiiiiiiiiii::::::::::::::::00::i::::::::::::::::::::::::::::::::::::::ii: : ::::::::::::::::::::.ii:i:iM:i.::::::::::.:::::::::.:: .:::::aii:i:i:iN:::.ii:::.ii:::Mi::::::
90 FODELAND Char 3 300 Fodeland
91 F_DATO Char 6 303 Forste oppholdsdato

Angir dato for første opphold i landet. Denne datoen er utgangspunkt for å
bestemme botid i landet. (år-mnd-dato, 641001, fødselsdato BLANK) 
Sivilstand ved innvandring 	
Innvandringskategori
A = Uten innvandringsbakgrunn
B = Førstegenerasjonsirmvandrer uten norsk bakgrunn
C = Andregenerasjonsirmvandrer
D = Utenlandsadoptert
E = Utenlandsfødt med en norsk forelder
F = Norskfødt med en utenlandsfødt forelder
G = Født i utlandet av norskfødte foreldre

92 SIV INN	 j
INNVKAT

Char
Char

i
i

309
31093

94 LANDBAKG Char 3 311 Landbakgrunn
Eget, evt. mors, evt. fars utenlandske fødeland. Kategori A har bare 000 som
landbakgrunn.

95 FLYREG Char i 314 Flyktning iflg. Flyktningeregisteret
Denne koden angir om personen defineres som flyktning eller ikke. For å få
flyktningestatus kreves bl.a. at man har fått oppholdstillatelse eller opphold på
humanitert grunnlag. Denne brukes som offisiell definisjon på flyktninger i
statistikk over flyktninger. 1 eller BLANK.

96 INN_GRUN Char 4 315 Kode for innvandringsgrunn
4-sifret kode som beskriver grunn for innvandring. A være registrert med flukt som
innvandringsgrunn, innebærer ikke nødvendigvis at man defineres som flykning. På
1 -siffernivå:
7 = Flukt, 8 = Andre grunner

97 N I VAA Char i 319 Nivå på utdanningen
1. siffer i utdanningsstandarden:
1 = Barneskole
2 = Ungomsskole
3 = Videregående, Diva I
4 = Videregående, nivå II
5 = Universitet/høgskole, nivå I
6 = Universitet/høgskole, nivå II
7 = Universitet/høgskole, nivi III
8 = Forskerutdanning
9 = Uoppgitt
Fagfelt for utdanningen
2. siffer i utdanningsstandarden:
1 = Aliment fagfelt
2 = Humaniora og estetikk
3 = Undervisning
4 = Administrasjon, økonomi, samf.vit. og jus
5 = Industri, håndverk, naturvit. og teknikk
6 = Samferdsel
7 = Helsevesen
8 = Jordbruk, skogbruk og fiske
9 = Tjenesteyting og forsvar
Kode for antall år bosatt i Norge
1 -7 = Antall år bosatt, avrundet oppover

98 F_KODE Char 2 320

99 FA_KODE Char i 322

15



8 = Mer enn 7 år bosatt
100 STAT_ i Char i 323 Kode for status. Grov

A = Sysselsatte
B = Arbeidsmarkedstiltak
C = Registrert helt arbeidsledige
D = Ordinær utdanning
E = Lønnstaker heltid og on-.1. utdanning
F = Lønnstaker deltid og ord. utdanning
G = Selvstendig og ord. utdanning
H = Bidragsmottakere
I	 = Forøvrig utenfor arbeidsstyrken
J	 = Utvandret
K =Uo.....tt

101 L_KODE Char i 324 Kode for landbakgrunn
1 = Norge
2= Norden
3 = Vest-Europa ellers
4 = Ost-Europa
5 = Nord-Amerika og Oceania
6 = Asia
7 = Afrika
8 = Sør- og Mellom-Amerika
5 forste siffer fra UTD ART102 UTD ART2 Char 5 325

16



Vedlegg 2. Nye variable som legges til datagrunnlaget for forskning

Følgende gruppering av utdanninger er ikke gjennomført. Slike grupperinger kan evt. gjennomføres i en
videreføring av prosjektet:

Gruppering av utdamiù lg # 1 Gruppering etter nivå

Gruppering av utdanning # 2 Gruppering etter fagfelt

Gruppering av utdanning # 3 Gruppering etter skoletype

Gruppering av utdanning # 4 Gruppering etter om utdanningen er endelig

Forøvrig kan alle variable som inngår i et fremtidig Personregnskap legges til. Det er for omfattende å gi
en innføring i hva Personregnskapet omfatter i sin helhet her, men hovedsakelig vil følgende variable
komme i tillegg:

Fra Personregnskapet:

InntektsoÐolvsniner
Pensjonsgivende inntekt i
primærnæring tot. år t.
Pensjonsgivende inntekt utenfor
primærnæring
Nærin år t.
Pensjonsinntekt: lønn
delingsforetak år t
Yrkesstatus Her tillegges status lønnstaker eller

selvstendig alt etter hvor inntekt over året
var størst

Lønnsopplysninger
Beløpskode LTO
	

Fra lønns- og trekkoppgaveregisteret

MOA
Startdato for utbetaling
Sluttdato for utbetaling

Variable som ikke trengs i den løpende statistikken
Født barn år t
Familienummer
Familietype ut fra ant. barn <16 år
Om inn tått ekteska • år t
Om skilt år t.
Ektefelles pensjonsgivende inntekt
Mors pensjonsgivende inntekt
Fars pensjonsgivende inntekt
Ektefelles høyeste fullførte
utdanning
Mors høyeste fullførte utdanning
Fars høyeste fullførte utdanning

17



Vedlegg 3. Koder for status og prioritering av disse i sysselsettingsregnskapet.
Gruppering av disse statusene i vårt prosjekt.

Gruppering 1993-FIL
Koder Statusgrupper 

Sysselsatte

.

01	 LØNNSTAKER
01H	 heltid
01HK	 kun heltid
01H7	 sykemeldt
01H10	 annen attføring
01H9	 ufør
01HA	 annen

01 D	 deltid
OlDK	 kun deltid
01D7	 sykemeldt
01010	 annen attføring
01D9	 ufør
01D11	 alderspensjonist
01DA	 annen
01U	 oppgitt arb.tid

02	 SELVSTENDIG
02K	 kun selvstendig
027	 sykemeldt
0210	 annen attføring
029	 ufør
0211	 alderspensjonist
02A	 annet

03	 SYSSELSETTINGSTILTAK

03K	 kun sysselsettingstiltak
(01D3, 01D5 og 01H5 inngår i 03K)

037	 sykemeldt
039	 ufør
03A	 annet

Sysselsettingstiltak

05	 A 1 I FØRING S'TILTAK
05K	 kun attføringstiltak
059	 ufør
058	 ordinær utdanning
05A	 annet

Attføringstiltak

084	 opplæringstiltak
084K	 kun opplæringstiltak
084A	 annet
(074 skal inngå i 084K)

Opplæringstiltak

06	HELT LEDIG

06DP	 ledig med dagpenger
06DPK .	 kun ledig med dagpenger
06DP7	 sykemeldt
06DPA	 annet

06ID	 ledig uten dagpenger
06IDK	 kun ledig uten dagpenger
06ID7	 sykemeldt
068	ordinær utdanning
0611)A	 annet

Registrert helt arbeidsledig

08	 UNDER UTDANNING
088	 ordinær utdanning
088K	 kun ordinær utdanning
0889	 ufør
08810	 attføring
088A	 annet

Ordinær utdanning

01H8	 lønnstaker heltid og ord.utdanning
01D8	 lønnstaker deltid og ord.utdanning
028	 Selvstendig og ord.utdanning

Kombinert utdanning og arbeid

09	 UFØREPENSJON
09K	 kun ufør
09A	 annet

10	 ANNEN AI IFØRING
10K	 kun annen attføring
10A	 annet

11	 ALDERSPENSJON
11K	 kun alderspensjon

Bidragsmottakere

18



11A

07
07K
07A

annet

SYKEMELDT
kun sykemeldt
annet

i,

12 ANNET Forøvrig utenfor arbeidsstyrken

Herunder hjemmeværende og andre som ikke er registrert i statistikken.	 _....
UTV Utvandret

1994-FIL.
Koder Statusgrupper

01
01H
01HK
01H7
01H10
01H9
01HA

01D

LØNNSTAKER
heltid

kun heltid
sykemeldt
annen attføring
ufør
annen

deltid

Sysselsatte

010K kun deltid
0107 sykemeldt
01D1O annen attføring
0109 ufør
01011 alderspensjonist
°IDA annen
01U oppgitt arb.tid

02 SELVSTENDIG
02K kun selvstendig
027 sykemeldt
0210 annen attføring
029 ufør
0211 alderspensjonist
02A annet

03 SYSSELSETTINGSTILTAK Sysselsettingstiltak
03K kun sysselsettingstiltak
037 sykemeldt
039 ufør
03A annet

...._,
05 A fli-ØRING STTLTAK Attføringstiltak
05K kun attføringstiltak
059 ufør
058 ordinær utdanning
OSA annet

084 opplæringstiltak Opplæringstiltak
084K kun opplæringstiltak
084A annet

.r....
06 HELT LEDIG Registrert helt arbeidsledig

060P ledig med dagpenger
06DPK kun ledig med dagpenger
06DP7 sykemeldt
06DPA annet

06ID ledig uten dagpenger
0610K kun ledig uten dagpenger
06107 sykemeldt
06108 ordinær utdanning
06IDA annet

08 UNDER UTDANNING Ordinær utdanning
088 ordinær utdanning
088K kun ordinær utdanning
0889 ufør
08810 attføring
088A annet

01H8 lønnstaker heltid og ord.utdanning Kombinert utdanning og arbeid
0108 lønnstaker deltid og ord.utdanning
028 Selvstendig og ord.utclanning

12C Sosialhjelpsmottakere
09 UFØREPENSJON Andre bidragsmottakere
09K kun ufør
09A annet

10 ANNEN A11F0RING
10K kun annen attføring

9



10A	 annet

11	 ALDERSPENSJON
11K	 kun alderspensjon
11A	 annet

07	 SYKEMELDT
07K	 kun sykemeldt
07A	 annet

12A ETTERLATTE
12B ENSLIG FORSØRGER
12K ANNET

Forovrig utenfor arbeidsstyrken
Herunder hjemmeværende og andre som ikke er registrert i statistikken.

UTV Utvandret	 ____.

20



Vedlegg 4. Forslag til tabeller i den løpende statistikken.
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Tabell 6. Personer 16-74 som fullførte en utdanning i mai og juni etter status pr. november same dr,
utdanningens art (4-siffer) og nivå. I prosent av personer i alt i hver utdanningsgruppe.I prosent. 1994

Status

Nivä
Utdanning I alt

Registrert
Sysselset- 	 helt 	 Kombinert

Sysselsat- tingstilt- Attføring- Opplæring- arbeidsle- Ordinær utdanning
te	 ak	 stiltak	 stiltak	 dige	 utdanning og arbeid

Videregående nivå

Husuorvikar- og hjemmehjelperutdanning 	 106 	 100.0 	 57.5 	 5.7 	 2.8 	 18.9 	 11.3 	 2.8 	 0.9
Dekoratorutdanning 	 110 	 100.0 	 64.5 	 - 	 8.2 	 10.0 	 8.2 	 9.1
Arbeidslederutdanning for formenn 	 250 	 100.0 	 77.6 	 04 	 1.6 	 2.4 	 1.2 	 3.2 	 13.6
Anleggsfag, annen utdanning 	 216 	 100.0 	 52.3 	 1.4 	 0.5 	 4.6 	 6.0 	 23.1 	 12.0
Anleggsmaskinarbeiderutdanning 	 132 	 100.0 	 66.7 	 2.3 	 2.3 	 3.8 	 17.4 	 7.6
Vegtratikkfag 	 293 	 100.0 	 69.6 	 4.4 	 0.7 	 5.5 	 13.3 	 1.7 	 4.8
Hjelpepleierutdanning, sykepleiefag 	 2180 	 100.0 	 67.2 	 5.7 	 0.3 	 2.5 	 5.7 	 10.6 	 8.0
Tannlegeassistentutdanning 	 107 	 100.0 	 59.8 	 - 	 9.3 	 12.1 	 15.0 	 3.7
Hjelpepleierutdanning, vernepleiefag 	 686 	 100.0 	 81.6 	 6.4 	 0.7 	 3.8 	 5.8 	 0.6 	 1.0
Apotekteknikerutdanning 	 187 	 100.0 	 66.8 	 0.5 	 8.6 	 12.8 	 7.5 	 3.7
Arbeidsterapeututdanning 	 236 	 100.0 	 64.8 	 5.9 	 1.7 	 14.4 	 11.0 	 1.3 	 0.8

Universitet- og høyskole (1-4 år)

Regnskapsutdanning	 273 	 100.0 	 77.3 	 3.3 	 0.4 	 1.1 	 2.6 	 7.7 	 7.7
Butikklederutdanning 	 102 	 100.0 	 76.5 	 2.0 	 - 	 1.0 	 3.9 	 2.9 	 13.7
Spesialutdanning for off. ansatte tunksj. 	 124 	 100.0 	 93.5 	 - 	 0.8 	 - 	 0.8 	 4.8
Økonomisk/administrative tag. Annen utd. 	 529 	 100.0 	 82.8 	 0.9 	 0.2 	 1.7 	 2.5 	 7.2 	 4.7
Maritime navigasjonstag, annenutd. 	 278	 100.0	 82.0	 2.2 	 0.7 	 3.6 	 11.2 	 - 	 0.4
Maritime maskinisttag. Annen utdanning 	 157 	 100.0 	 78.3 	 3.2 	 - 	 8.9 	 8.3 	 1.3 	 -
Førskolelærerutdanning 	 1006 	 100.0 	 90.4 	 0.6 	 0.1 	 0.2 	 2.9 	 5.9
Pedagogikk og samf.tag,ettdrig videreutd. 	 481 	 100.0 	 60.9 	 0.4 	 0.6 	 1.5 	 20.0 	 16.6
Humanistiske og estetetiske fag. Videreutd. tor
lærere 	 243 	 100.0 	 65.4 	 0.8 	 0.4 	 0.4 	 0.8 	 14.8 	 17.3
Pedagogikk og samtjag,halvårig videreutd. 	 940 	 100.0 	 69.8 	 0.9 	 0.1 	 0.6 	 0.7 	 6.9 	 21.0
Pedagogiske tag, videreutd. for lærere 	 254 	 100.0 	 87.8 	 - 	 0.4 	 0.8 	 3.1 	 7.9
Pedagogikk,pedagogisk seminar 	 979 	 100.0 	 76.7 	 1.5 	 0.1 	 0.6 	 1.5 	 6.3 	 13.2
økonomisk/administrativ utdanning, generell 	 857 	 100.0 	 67.1 	 1.9 	 3.9 	 5.1 	 9.7 	 12.4
Handelshoyskoleutdanning 	 387 	 100.0 	 68.7 	 1.0 	 - 	 1.8 	 4.9 	 8.3 	 15.2
Sosionomutdanning 	 359 	 100.0 	 79.7 	 1.4 	 0.6 	 3.1 	 5.8 	 9.5
Barnevernsutdanning 	 218 	 100.0 	 89.0 	 0.9 	 0.5 	 0.5 	 2.3 	 2.3 	 4.6
Sosiale fag. Videreutdanning 	 230 	 100.0 	 87.8 	 - 	 - 	 - 	 1.7 	 10.4
Ingeniørutdanning 	 137 	 100.0 	 81.0 	 0.7 	 0.7 	 2.9 	 3.6 	 10.9
Sykepleierutdanning 	 1768 	 100.0 	 94.7 	 1.1 	 0.3 	 0.8 	 3.1
Helsesøsterutdanning 	 181 	 100.0 	 95.0 	 0.6 	 - 	 1.7 	 2.8
Vernepleier 	 334 	 100.0 	 91.6 	 0.6 	 - 	 0.9 	 1.2 	 5.7
Fysioterapeututdanning 	 155 	 100.0 	 89.0 	 - 	 - 	 0.6 	 1.3 	 9.0
Ergoterapeututdanning 	 105 	 100.0 	 96.2 	 1.0 	 2.9

Universitet- og høyskole (5 år og over)

' Militære tag 	 192 	 100.0 	 83.9 	 - 	 - 	 - 	 16.1
Cand.philol, engelsk, germanske og romanske
språk 	 72 	 100.0 	 68.1 	 2.8 	 - 	 2.8 	 12.5 	 13.9
Okonomisk/administrative fag 	 115 	 100.0 	 84.3 	 - 	 1.7 	 1.7 	 12.2
Cand.psychol.utdanning 	 51 	 100.0 	 94.1 	 2.0 	 3.9
Cand.ploit,steatsvitenskaplige fag 	 59 	 100.0 	 61.0 	 3.4 	 - 	 1.7 	 15.3 	 8.5 	 10.2
Cand.jur.-utdanning 	 311 	 100.0 	 48.9 	 3.2 	 2.9 	 9.0 	 14.1 	 21.9
Cand.scient, Matematikk 	 60 	 100.0 	 61.7 	 1.7 	 - 	 5.0 	 5.0 	 26.7
Cand.scient,tysiske fag 	 54 	 100.0 	 42.6 	 3.7 	 7.4 	 20.4 	 25.9
Cand.scient, kjemiske fag 	 57 	 100.0 	 38.6 	 8.8 	 7.0 	 19.3 	 26.3
Cand.scient, biologi 	 101 	 100.0 	 44.6 	 3.0 	 8.9 	 14.9 	 28.7
Sivilingenior,maskintekninsk 	 187 	 100.0 	 66.3 	 1.1 	 3.7 	 3.7 	 9.1 	 16.0
Sivilingeniør, elektrotekninsk 	 318 	 100.0 	 76.4 	 0.6 	 3.1 	 3.5 	 5.0 	 11.3
Sivilingenior,kjemitekniske fag 	 86 	 100.0 	 53.5 	 1.2 	 3.5 	 5.8 	 15.1 	 20.9
Arkitektutdanning 	 72 	 100.0 	 48.6 	 8.3 	 .. 	 16.7 	 16.7 	 1.4 	 8.3
Sivilingeniør, bygg- og anlegg 	 228 	 100.0 	 66.2 	 3.5 	 10.1 	 5.7 	 6.6 	 7.9
Sivilingeniør, naturvit./tekninsk. 	 234 	 100.0 	 43.2 	 3.4 	 0.4 	 7.3 	 12.8 	 12.4 	 20.5
Legeutdanning 	 173 	 100.0 	 94.8 	 1.2 	 4.0
Tannlege 	 57 	 100.0 	 91.2 	 - 	 - 	 8.8
Sivilagronom 	 84 	 100.0 	 71.4 	 6.0 	 16.7 	 6.0
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Vedlegg 5. Oversiktskart

Hovedområde: $ARBMARK/skole

Driftstabell 2a
Driftstabell 2b

SUM ANN/av sluttidata/i630c 2a 1 Driftstabell 1

ssd0 1

Driftstabell 3a
Driftstabell 3b
Driftstabell 3c

(Fullført i mai og juni)

F11ikk3 b. ssdO 1

(Personer med kun 1 fullført
utdanning i mai og juni)

F11ikk3.ssd0 1

(Personer med dubletter)

Fil_4.sas 	 Driftstabell

55

Fil_l.sas

Filkk_lb.ssdO1

(Avbrutte utdanninger)

F11.Ä.Ä_1 .ssd01

(Fullførte utdanninger)



$PREG/data/i405b6al.giUm5.v00
P-reg data for mai i 9ÅÅ

FilS.sas
Kopler til preg data
fra mai og nov og lager
sas-data-sett av dem

$PREG/data/i405b6a1.gAik.mb.v00
P-reg data for nov 19ÅÅ

Filikk5b.ssd01
Sas-datasett av p-reg
data for mai

Filikk5c.ssd01
Sas-datasett av p-reg
data for november

Driftstabell 5a
Driftstabell 5b
Driftstabell 5e

F11kk_5.ssd01

Filikik_6.ssd01 Driftstabell 6a
Driftstabell 6b

BHU-fil

Filfi.sas
Kopler BHU-data til massen

Bhu.ssd01
SAS -datasett  av
BHU-fil

Filkk_4.ssd01

(Nettofil. Utdanninger fullført
mai og juni)

Massen med tilkoplet P-reg data

i654a1a1.gÅÅOO

Massen tilknyttet BHU-data



il_9.sas
Program som kopler
innvandringsgrunn til massen

il_10.sas
Program som kopler
Sysselsettings-regnskape
til massen

Koder.sas
Legger til diverse koder

$FODELAND/generell(
data/g95ny.v00
Fødelandsfil pr 1995

Fil_7.sas
Program som lager Sas-
datasett av Fødelandsfilen

Fil_8.sas
Program som kopier
fødelandsdata til massen

FilAk7.ssd01
Sas-datasett av
fØdelandfilen

Filkk_9.ssd01
Massen tilkoplet
innvandringsgrunn

SysregAik.ssd01

Sas-datasett med data fra
Syss.regnskapet 19ÅÅ

F11ik.k8.ssd01
Massen tilkoplet fødelands-
opplysninger  

$YRKESPA/data/grunnlagl
p6245.s0227.i941z2a1.
gkigimb.v012

Sysselsettingsregnskapet for
19ÅÅ

$FODELAND/aarsaki
dataigkA00.v00

Innvandringsgrunner   

;Å.sas
Lager SAS-datasett av
sysselsettingsregnskapet

Driftstabell 10a
Driftstabell 10b
Driftstabell 10c

FHA _10.ssd01
Fil hvor Syss-regnskapet
er koplet til massen
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